



קובי לוי

גאה בפרימיטיביות שלי

לא מצאתי – השבוע – שום דוק של ציניות או ערפל של זלזול בעיניו השחורות של העורך הצעיר ינון פלח. ישבנו זה מול זה, והודעתי לו שאני הכי פרימיטיבי שיש, אבל חתיכת פרימיטיבי מן הסוג של הפלאפונים העתיקים ההם, שנראים כמו בננה מגושמת ושוקלים שלושה קילוגרם, ושעשו יופי של פוזה לחלוצי הסלולרי. בעידן המזוואיקון שבו עוד נהגו להתפאר בסלוגן המטופש משהו "פלאפון הופך כל שעה אבודה לשעת עבודה". היום זה התחלף כי "האייפון הופך כל יום עבודה ליום אבדון" ויעידו הבוסים העצבניים על עובדיהם הגולשים.

בוא נגיד, שאם העורך היה מתייחס אלי כגוש פלסטלינה הוא היה מפסל ממני פסל ברונזה של סטאלין למשל, כי כמו שסטאלין אקטואלי ומעודכן, ככה גם אני. תכל'ס אם העורך, השנון והעוקץ העדכני הסכים להקצות אייטם לאדם קדמון מסוגי, אז יש רגליים לדבר.

אבל לפני הרגליים, נדבר על הידיים. הפרימיטיביות שלי כסופר וכעיתונאי ניגזרת מן העבודה, שמעולם !!! אבל מעולם !!! לא הקלדתי כתבה, מאמר או סיפור על גבי מקלדת. יש לי מושג בהפעלת מחשב כמו שאתם מבינים במכמני מוחה של צפרדע גוססת. גם המאמר הנוכחי שאתם קוראים נכתב בעט פיילוט, נשלח בפקס לאילנה נהרי הקלדנית המיתולוגית שלי ואחרי שתיים שלוש הגהות הוא נשלח למערכת העיתון.

אני גאה בפרימיטיביות הזו? מתפוצץ מגאווה. היא הדגל שלי והיא הרבה יותר חשובה מסיפור מרגש שאכתוב באישון לילה, ויוריד דמעות לקוראיי בשבת קודש. ואולי משום הריחוק שלי מן הצרעת הסלולרית-אינטרנטית, אני לא סובל את דוק מבטם האטום של מנפנפי מסך האיפון, באצבע צרדה או צרודה או מדדה. הם נראים נורא. לדידי המדפדפים הללו הם חללי בית הקברות האולטימטיבי של הדור הזה. יתגדל ויתקדש.

בהחלט יתכן שאחרי שבועיים או שלושה, העורך יודיע לי לקוננית: אדון לוי, מיצית את חוסר הסובלנות שלך כלפי מחוללי ומכורי "הקידמה", החרדית, הסלולרית האינטרנטית. בוא ניפרד כידידים". או קיי. ניפרד כידידים, אבל את התענוג לסלוד עד קצה הכדורית הלבנה האחרונה שלי מחולי האיפון ושות' לא יקחו ממני. אני גם לא מחפש איזו פופולריות מיופייפת שתרכב לה על גבי מצע מילולי חנפני – לוליני – של בעלי טורים שמעבירים ביקורת על הטרור הסלולרי הטמא, אבל יגעים להסביר שהם שם, עמוק שם, והם גם לא מתכוונים לצאת מן הבור הדביק הזה. למה? ככה. חנני הקב"ה בלוליינות מילולית לא רעה, אבל בתיעוב עמוק כלפי מי שבו לגדולי ישראל וממשיך ללהטט במסך הכולע שמעביר רבבות על דעתם ודתם, משל היו קורבנות למולך.

לא יכול לסבול אותם. פובליציסטים מתוקים, אל תעבירו ביקורת, ואל תתפתלו לי כמו נחשי קוברה נבוכים מחתול חושף שיניים. בואו ניראה מי יהיה הראשון שיגיד: "וואלה צודק הלוי הזה. אני זורק את מכשיר הזבל הזה וחוזר לשפיות". נו, נו, שיקום אחד כזה...

צר לי, אבל כמעט שאין אמיצים בשדה החרדי החולה, שיש בו מכורים, מטורפים, קשקשנים, להטוטנים, קוסמים ומכשפים של ווטסאפ ופייסבוק שדוף. מדובר בחבורות חבורות של פחדנים, ששופכים איש את דם רעהו בתוך עולם וירטואלי, חלול, ומרגישים שהם מנהלים את העולם, ועל פיהם יישק דבר. חיים בנידמה לי, כותבים בנדמה לי, חושבים בנדמה לי, ולא מביאים שום תועלת, בטח לא לעולם היהודי.

באותה נשימה אספר לכם, שאני מרגיש עפר ואבק ליד גיבורים אמיתיים שעשו צעד אמיץ וזרקו את הצרעת, ורכשו מכשיר כשר. אני מתפלץ מקינאה כשהם מספרים לי שהנשמה שלהם נשרפת, ששנתם נטרפת בלילה, כי הם רוצים לרפדף, לצלול, להיטמא שוב ושוב בתהומות הזימה והם מתגברים, בוכים ומצליחים. השמים ירחמו.

בשורה התחתונה, ניפגש כאן מדי שבוע באווירה נשכנית למדי כלפי התופעה העגומה שמאיימת על דור היהדות הנוכחי. יופיעו כאן סיפורים ועלילות מגוונים כי זה עולם בלי סוף. מבטיח לכם להיותו פרימיטיבי, עם עט פיילוט חמש, קלדנית חרוצה אחת, ועורך שאתפלל עליו שלא יאבד סבלנותו.

אשמח לשמוע על שינויים והתקדמויות בטל' נייד: 050-4170419, או בפקס: 09-8820166.

מלא

כדוריות

שבתאי פוגל

עם הכניסה לפארק 'שנת השמיטה' זוכים תלמידי בתי הספר / משפחות או מבקרים פרטיים להדרכה וסרטון על שנת השמיטה ולטאבלט באמצעותם יזכו לעולם רחב של מושגים הלכתיים, וללימוד על עולם הצומח לצד הלכות שמיטה והקשר לאדם תוך שילוב פסוקים ומשלים של חז"ל.

מדובר בשיתוף פעולה נדיר בין מרכז הלכה והוראה בראשות הרב יוסף צבי רימון העוסק בהנגשת תכנים תורניים לציבור הרחב באמצעות חיבור ספרים וספרי ילדים העוסקים בסוגיות תורניות שונות לקק"ל. לדברי הרב רימון הרעיון להקים פארק שמיטה עלה לו במסגרת עיסוקו בנושא וחיבור ספרים בעניין על מנת להנגיש את המושא לציבור הרחב. "לא כולם יודעים בימינו על הלכות שמיטה והחשיבות שלה ולא לכולם יש זמן וסבלנות ללמוד ולקרוא בנושא ובטח לא לילדים, לכן החלטנו להפוך את הנושא לחוויה משמעותית ובכך לקרב כמה שיותר אנשים לשנת השמיטה".

בביקור שערך לאחרונה בביתו של מרן הגר"ח קנייבסקי סיפר הרב רימון על ספריו החדשים בנושא שבת ושמיטה.

הרב רימון התקבל בחביבות גדולה על מרן הגר"ח קנייבסקי. במהלך השיחה עיין הגר"ח במשך דקות ארוכות בספר הלכות השבת ובספר השמיטה של הרב רימון בו הוא מעודד אוצר בית דין.

בספרו החדש של הרב רימון העוסק במלאכות שבת, משלב הרב את המקורות מהגמרא ומהראשונים ועד להלכה למעשה בתוספת ברורה ולמדנית.

הרב רימון סיפר לגר"ח כי הוא זכה עוד לבקר את אביו ולהתברך על ידו מרן הסטייפלער זיע"א.

לאחר שעיין בספרים שנשארו על שולחנו אמר הגר"ח כי הספרים שאתם כותבים מאוד חשובים ואף עודד את הרב רימון להמשיך לכתוב ספרים נוספים "על מנת לחזק את ההלכה, לחזק את הלכות שבת, לחזק את אוצר בית דין והלכות פסח".

הגר"ח הוסיף עוד: "תכתבו על חנוכה ועל עוד הרבה דברים. בעזרת השם שתהיה מבורך כשבעת המינים".

"אכן, אנו שמחים שבמסגרת פעילותנו וחיבור הספרים אנחנו מחברים גם ספרים רבים הנלמדים בחינוך הממלכתי דתי. ברוך ה' יש עשרות אלפי תלמידים שלומדים את החומרים שלנו בגילאי התיכון וההטיבה, ומקווים כעת להיכנס גם לתחום היסודי".

גם לגיל הרך

ב'מרכז הלכה והוראה' לא מוותרים גם על הגיל הרך ומאמינים שהחינוך צריך להתחיל בגיל צעיר. כחלק מתפיסה זו משקיע הרב רימון וצוותו גם בכתיבת ספרי ילדים מאוירים וקומיקסים במטרה להנגיש נושאים כבדים עבור הגיל הרך. בנושא שמיטה חיברו במרכז הוראה והלכה כבר שני ספרי ילדים שונים והיד עוד נטויה. "החינוך צריך להתחיל מגיל הרך ומה שנכנס בגיל הזה הופך למשמעותי וחזק הרבה יותר", מסביר הרב.

נושא נוסף שחשוב לרב רימון ומתיישב היטב עם ההשקפה החרדית הוא הנושא של קדושת שביעית. בשבועות האחרונים הוביל הרב רימון קמפיין הקורא לקנות תוצרת ישראלית המצויה בקדושת שביעית. "אני רואה שיש הרבה אנשים שבורחים מהנושא והולכים להיתר מכירה או תוצרת חו"ל ושוכחים שפעם בשבע שנים יש לנו הזדמנות לקיים את אחת המצוות הנדירות התלויות בארץ. בשל כך פעלתי יחד עם גורמים נוספים על מנת שרשת רמי לוי בגוש עציון וחנויות נוספות בארץ ימכרו תוצרת קדושת שביעית.

בחודשים האחרונים הקים הרב רימון פארק שמיטה ייחודי וראשון מסוגו בעולם הוקם בגן הבוטני בירושלים.

בפארק 'שנת השמיטה' שמיועד ללימוד על הלכות השמיטה והערכים החברתיים הקשורים בה בדרך חווייתית ומשחקים אינטראקטיביים יזכו התלמידים והמשפחות שיגיעו לבקר במקום לטאבלטים בהם יישאלו שאלות, יקראו על הלכות השמיטה השונות והמקורות שלהם, ויצעדו בפארק בהתאם להוראות ולתשובות שידעו לענות במשחק הממוחשב.